
96,78%

0,96% 2,25%

Заявление Предложение Жалоба

311

3

7

6,54%

63,55%

29,91%

Устный Электрон Письменное

204
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Клиент стал жертвой мошенничества

Несогласие со списаниями/начислениями

Запрос информации о счете/блокировке

Общие вопросы

Расторжение ДБКО/закрытие счетов

Диспутная ситуация по банкоматам

Настройка льготных операции по МСС кодам

Справка в МИБ

Благотворительность/Спонсорство

Диспутная ситуация по Р2Р переводам

Претензия на сотрудника

Не показывает комиссия перевода в МП после …

Результаты анализа обращений по итогам 2024 года

Общее количество поступивших 
обращений — 321.
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